
 
Dz.01.0021.14.2021 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XLI/441/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 21 października 2021 r.  
 

 

 

w sprawie zainstalowania progów zwalniających na ulicy Prandoty 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

o zamontowanie dwóch progów zwalniających na ulicy Prandoty, w rejonie przejścia dla 

pieszych łączącego starą część cmentarza Rakowickiego z jego nową częścią przy ul. Prandoty. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Przejście dla pieszych łączące starą część cmentarza Rakowickiego z jego nową częścią przy 

ul. Prandoty jest bardzo niebezpieczne dla korzystających z niego przechodniów. Obserwuje się, 

że znak ograniczenia prędkości nie jest przestrzegany przez kierowców, a rodzaj ogrodzenia 

„starej” części cmentarza ogranicza widoczność tak przechodniom, jak i kierującym pojazdami. 

Z  przejścia dla pieszych często korzystają osoby starsze, z niepełnosprawnościami, które 

poruszają się wolniej i są narażone na niebezpieczeństwo potrącenia. Zainstalowanie progów 

zwalniających wymusi ograniczenie prędkości pojazdów. Wnosi się o uzgodnienie lokalizacji 

progów podczas spotkania w terenie. 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                   Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                   Tomasz Daros 


